SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 280420255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

GAINA PRO (M) SDN. BHD.

PRACTICAL AIM SDN. BHD.

KITA MARBLE & GRANITE SDN. BHD.

KHAMARI RESOURCES SDN. BHD.

HATILEY RESOURCES MALAYSIA SDN. BHD.

FIRSTWIDE PLUS CONSTRUCTION SDN. BHD.

ORIENTPINE AUTOMOTIVE SDN. BHD.

PAN MAJESTIC HOLDINGS SDN. BHD.

GRADE CAPITAL SDN. BHD.

DIGITAL DYNAMICS TECHNOLOGIES SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201901018990 (1328319-H)

199001018621 (210290-P)

202101032016 (1432316-0)

201301020453 (1050283-W)

202301003284 (1497203-D)

201601024586 (1195525-A)

200401023726 (662232-W)

200101011755(547511-R)

201001038494 (922418-W)

202401011462 (1557312-T)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025



SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 280420255512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 DS POWER SYSTEM SDN. BHD. 201701042407 (1256580-V) 28/03/2025

12 TBF QUANTUM SDN. BHD. 201901023305(1332634-W) 28/03/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 28 haribulan APRIL 2025
Dated at Kuala Lumpur this 28th day of APRIL 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

ADI ZAMRIN SUPIAT
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



